3
2
1
4
5
6
7
8

Résistance aux UV
Résistance à l‘huile / à
l‘essence
Comportement au feu Classe F
Aptitude à l‘enfouissement
Aptitude à l‘encastrement
Adaptateur combiné FCA
Code Article Dimensión A
DN (mm)
Dimensión B
(mm)
Dimensión L
(mm)
Poids
 (kg)
FCA050-040 50 40 / 32 63 0,1
FCA064-050 64 / 58 50 / 40 93 0,1
FCA075-050 75 / 70 50 / 40 93 0,1
FCA096-075 96 / 83 / 75 83 / 75 / 50 95 0,2
FCA105-075 100 – 105 / 75 75 / 50 68 0,2
FCA105-090 100 – 105 / 90 90 / 75 64 0,1
FCA130-110 123 – 130 / 110 110 / 75 64 0,2
FCA150-110 150 / 125 / 110 135 – 125 / 116 / 110 115 0,4
FCA-SET6 Jeu composé de 1 – 4 et 6 – 7 0,8
FCA-SET7 Jeu composé de 1 – 4 et 6 – 8 1,2
FCA-SET8 Jeu composé de 1 – 8 1,4